Согласно справке ООО 
«УК Советского района» от 20.05.2024 г. по данному адресу заре-
гистрирован 1 человек. Сведениями о задолженности по оплате 
взносов на капитальный ремонт организатор торгов не располагает. 
Залогодержатель: ПАО «Совкомбанк». Начальная цена: 850 000 
(восемьсот пятьдесят тысяч) руб. 00 коп. без НДС. Сумма задатка: 
40 000 (сорок тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 3. Основание — постановление ведущего СПИ Советского 
РОСП г. Орла УФССП России по Орловской области Капрановой Е. О. 
о передаче арестованного имущества на торги от 18.07.2024 г., при-

[...]

задолженность по оплате взносов на 
капитальный ремонт общего имущества на 30.04.2024 г. состав-
ляет 6334,94 руб. Согласно ответу ООО «УК Советского района» 
от 19.04.2024 г. по данному адресу зарегистрированных лиц нет. 
Залогодержатель: ПАО «Банк Уралсиб». Начальная цена: 2 600 000 
(два миллиона шестьсот тысяч) руб. 00 коп. без НДС. Сумма задатка: 
120 000 (сто двадцать тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 4. Основание — постановление заместителя начальника 
отдела — заместителя старшего судебного пристава Орловского РОСП 
УФССП России по Орловской области Туляковой Е. А. о передаче 
арестованного имущества на торги от 31.07.2024 г., принадлежащего

[...]

составляет 5 761,52 руб. Согласно ответу ООО «ВКХ 
Орловское» от 30.07.2024 г. по данному адресу зарегистрированных 
лиц нет. Залогодержатель: КПК «Орловский жилищный кредит». 
Начальная цена: 400 000 (четыреста тысяч) руб. 00 коп. без НДС. 
Сумма задатка: 15 000 (пятнадцать тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 5. Основание — постановление заместителя начальника 
отдела — заместителя старшего судебного пристава Орловского 
РОСП УФССП России по Орловской области Туляковой Е. А. 
о передаче арестованного имущества на торги от 31.07.2024 г.,

[...]

ктов, вид разрешенного использования: для огорода, кадастровый 
номер: 57:10:1340101:15, площадь: 4727 кв. м, местоположение: РФ, 
Орловская область, р-н Орловский, с/п Становское, д. Казначеево, 
д. 32.

Залогодержатель: ПАО «Сбербанк России». Начальная цена: 
1 259 100 (один миллион двести пятьдесят девять тысяч сто) руб. 00 
коп. без НДС. Сумма задатка: 60 000 (шестьдесят тысяч) руб. 00 коп.

На основании ГК № 100198616123100015 от 16.11.2023 г.
Недвижимое арестованное имущество (обременения: запрет на 

регистрационные действия), вторичные торги. Заявки на участие

[...]

данному адресу лицах организатор торгов не располагает. Согласно 
справке НО «РФКР» от 28.05.2024 г. задолженность по оплате взносов 
на капитальный ремонт общего имущества на 14.05.2024 г. состав-
ляет 9692 руб. 48 коп. Залогодержатель: Архипов Р. Ю. Начальная 
цена: 552 500 (пятьсот пятьдесят две тысячи пятьсот) руб. 00 коп. 
без НДС. Сумма задатка: 25 000 (двадцать пять тысяч) руб. 00 коп.

Порядок проведения торгов в электронной форме и порядок 
участия в торгах (регистрация на ЭТП) регулируется Регламентом 
ООО «ВЭТП». Информация о вознаграждении оператора ЭТП раз-
мещена на сайте https://арест.вэтп.рф в секции «Тарифы».

[...]

м, местоположение уста-
новлено относительно ориентира, расположенного в границах 
участка. Почтовый адрес ориентира: Орловская обл., р-н Орловский, 
с/п Пахомовское, п. Бойцовский, ул. Березовая, д. 15.

Залогодержатель: ПАО «Совкомбанк». Начальная цена: 7 320 800 
(семь миллионов триста двадцать тысяч восемьсот) руб. 00 коп. без 
НДС, сумма задатка: 350 000 (триста пятьдесят тысяч) руб. 00 коп., 
снят с торгов № 13566-ОАЗФ.

Извещение об отзыве имущества с торгов размещено на офи-
циальном сайте торгов в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет www.torgi.gov.ru № 23000045520000000053, на 
электронной торговой площадке ООО «ВЭТП» https://арест.вэтп.